

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

اختصاص ۴ هزار میلیارد تومان به توسعه مشاغل خانگی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای توسعه مشاغل خانگی در سال جاری، ۴ هزار میلیارد تومان توسط بانک‌های عامل اختصاص یافت.

به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «سید صولت مرتضوی» در چهل و هشتمین نشست ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی با گرمیادداشت یاد شهدای مقاومت و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، اظهار داشت: در حمله به بیمارستان و کشتار زنان و کودکان اوج نیت پلید صهیونیسم مشاهده شد.

وی با تأکید بر لزوم حمایت جهان اسلام از مردم بی‌دفاع فلسطین، گفت: فلسطین نماد اتحاد و عزت و مقاومت در جهان است.

مرتضوی توسعه مشاغل خانگی را از مهم‌ترین بسترهای شکوفایی اقتصادی خانوارها عنوان کرد و گفت: مشاغل خانگی می‌تواند با استفاده از ویژگی‌های خود یکی از ظرفیت‌های رشد تولید در نظام اسلامی باشد.



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رونق هنرآموزی در خانواده را از ارزش‌های توسعه مشاغل خانگی مطرح کرد و افزود: افزایش تولید ناخالص داخلی در برخی کشورها به دلیل رشد کارگاه‌های کوچک

صادرات نان آزاد شد

کسب و کار نیوز- وزارت جهاد کشاورزی با ارسال نامه‌ای به سازمان توسعه تجارت اعلام کرد که صادرات نان با آرد غیرپارانه‌ای با تأیید اداره کل غله و خدمات بازرگانی هر استان بلامانع است. به گزارش کسب و کار نیوز، احمد خانی نودری، سرپرست معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی طی نامه‌ای به رئیس سازمان توسعه تجارت با موضوع صادرات نان با آرد غیرپارانه‌ای اعلام کرد: در خصوص بلامانع بودن صادرات نان غیرپارانه‌ای به اطلاع می‌رساند همان‌طور که قبلاً به آن سازمان منعکس گردیده است، مجدداً یادآوری می‌شود مرجع تشخیص و تعیین آرد مورد استفاده در تهیه نان، اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان است که باید صورت وضعیت گندم خریداری شده به‌صورت آزاد را کنترل و میزان آرد استحصالی آن را محاسبه و تعیین نماید، لذا چنانچه با تعیین اداره کل فوق‌الذکر گندم مورد استفاده برای تهیه نان به‌صورت غیرپارانه‌ای خریداری شده باشد، گمرک بر اساس مستندات مربوطه آن را تأیید نماید، به‌استناد مفاد بند ماده ۳۳ قانون احکام دائمی و سایر مقررات و ضوابط جاری صادرات آن نان از نظر این معاونت بلامانع است. بنابر این گزارش مسئولان جهاد کشاورزی از گذشته بر پارانه‌ای بودن کلیه اردهای موجود در کشور اشاره داشته‌اند. بر این اساس عنوان آرد غیرپارانه‌ای اشتباه و در هر نوع از آرد درصدی از پارانه وجود دارد و میزان پارانه آرد برای صنایع مختلف متفاوت است. پیرو این مطلب سید سعید ارد مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران در افتتاحیه نمایشگاه غلات، آرد و نان اسمال در این ارتباط اظهار داشت: گندمی که برای صنف و صنعت پرداخت می‌شود با نرخ سال قبل و با قیمت ۱۲ هزار تومان است و هنوز پارانه به این بخش از تولید داده می‌شود. بنابر این گزارش از طرفی احتمال ورود آرد با پارانه بالا (که در نانوایی‌های سنتی استفاده می‌شد) به صنف و صنعت محتمل است و باید نظارت‌های دقیقی در این ارتباط صورت گیرد تا از ورود و خروج غیرمجاز آرد خبازی جلوگیری شود.

خرید ۱۰ متر مسکن با وام ۹۶۰ میلیون تومانی

کسب و کار نیوز- در حالی متوسط قیمت مسکن در تهران به حدود ۸۱ میلیون تومان رسیده که با وام ۹۶۰ میلیون مسکن می‌توان حدود ۱۰ متر خانه با احتساب هزینه اوراق خریداری کرد. به گزارش کسب و کار نیوز، اواخر خردادماه امسال با مصوبه شورای پول و اعتبار سقف وام خرید مسکن از محل اوراق حق تقدم برای زوجین تهرانی به ۸۰۰ میلیون تومان و با احتساب وام تعمیر (جعاله) به ۹۶۰ میلیون تومان افزایش یافت. در سایر شهرها نیز این وام از ۱۶۰ میلیون تومان به ۲۲۰ میلیون تومان افزایش یافت. برای تهیه این تسهیلات، متقاضی (زوج) معادل ۲ برابر رقم وام یعنی ۱۹۲۰ برکه اوراق حق تقدم وام مسکن (تسه) را خریداری کنند. نرخ این اوراق در زمان حاضر به‌طور میانگین حدود ۹۵ هزار تومان است. بنابراین متقاضیان همان ابتدا بایستی حدود ۱۸۳ میلیون تومان برای خرید اوراق هزینه کنند. در واقع آن چیزی که پس از کسر هزینه خرید اوراق حق تقدم مسکن برای متقاضیان می‌ماند حدود ۷۷۷ میلیون تومان است. با توجه به جدیدترین گزارش مرکزی آمار ایران از تحولات بازار مسکن که متوسط قیمت مسکن را حدود ۸۱ میلیون تومان اعلام کرده با رقم مذکور می‌توان حدود ۱۰ مترمربع مسکن در شهر تهران خریداری کرد.

معاون وزیر تعاون خبر داد:

هدف‌گذاری برای ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی در سال جاری



مشاغل خانگی در کشور و ایجاد بیش از ۷۰۰ شبکه و زنجیره تامین، از جمله این اقدامات است.

وی همچنین از کسب رتبه نخست صدور مجوزها در بین دستگاه‌های اجرایی خبر داد و خاطر‌نشان کرد: تهیه، تدوین و ابلاغ دستورالعمل اجرایی برنامه‌های هدف‌گذاری ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۲، تهیه و تدوین «دستورالعمل نظارت بر مشاغل خانگی با همکاری دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط» با رویکرد تقویت نظارت‌های پشتیبانی، ایجاد و تشکیل اتحادیه‌های تعاونی‌های تأمین

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تشریح اقدامات شاخص حوزه مشاغل خانگی در دولت سیزدهم، از هدف‌گذاری برای ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی در سال جاری خبر داد.

به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «محمود کریمی‌پیراوند» در چهل‌و‌هشتمین نشست ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی و سومین جلسه در دولت سیزدهم که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأمین نیاز مشاغل خانگی در ۲۰ استان را از دیگر اقدامات انجام‌شده در دولت سیزدهم بیان کرد. کریمی‌پیراوند با اشاره به دیگر اقدامات شاخص مشاغل خانگی، اظهار داشت: اعطای اینماد (نماد اعتماد الکترونیک) به دارندگان مجوز مشاغل خانگی، ایجاد و راننداری ۵۱۲ نمایشگاه و بازار عرضه و فروش محصولات

وی، مانع‌زدایی و تسهیل‌گری در صدور مجوزهای مشاغل خانگی، توسعه و افزایش رشته‌های مشاغل خانگی به تعداد ۶۲۲ رشته شغلی و تشکیل تعاونی‌های تأمین نیاز مشاغل خانگی در ۲۰ استان را از دیگر اقدامات انجام‌شده در دولت سیزدهم بیان کرد.

کریمی‌پیراوند با اشاره به دیگر اقدامات شاخص مشاغل خانگی، اظهار داشت: اعطای اینماد (نماد اعتماد الکترونیک) به دارندگان مجوز مشاغل خانگی، ایجاد و راننداری ۵۱۲ نمایشگاه و بازار عرضه و فروش محصولات

ایجاد ۴۸۲ هزار شغل در بخش خدمات طی تابستان سال جاری



کسب و کار نیوز- به گفته معاون اشتغال وزارت کار از ۹۰۷ هزار فرصت شغلی (خالص) ایجاد شده در تابستان سال جاری نسبت به تابستان سال قبل، بیش از ۴۸۲ هزار نفر به‌طور خالص در بخش خدمات شده‌اند.

به گزارش کسب و کار نیوز، آخرین گزارش‌های مرکز آمار حاکی از این است که در تابستان ۱۴۰۲، به میزان ۴۱۶ درصد جمعیت ۱۵ساله و بیش‌تر، از نظر اقتصادی فعال بوده‌اند، یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته‌اند. بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از آن است که این نرخ نسبت به فصل مشابه سال قبل (تابستان ۱۴۰۱) ۰۶ درصد افزایش یافته است. جمعیت شاغلین ۱۵ساله و بیشتر در این فصل ۲۴میلیون و ۶۸۶هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۹۰۷هزار نفر افزایش داشته است. بررسی اشتغال در بخش‌های عمده اقتصادی نشان می‌دهد که در تابستان ۱۴۰۲، بخش خدمات با ۵۰۵ درصد بیش‌ترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش‌های صنعت با ۳۴۰ درصد و کشاورزی با ۱۵۵ درصد قرار دارند. محمود کریمی‌پیراوند، معاون اشتغال وزارت کار معتقد است: از ۹۰۷ هزار فرصت شغلی (خالص) ایجاد شده در تابستان سال جاری نسبت به تابستان سال قبل، بیش از ۴۸۲ هزار نفر به‌طور خالص در بخش خدمات جذب شده‌اند. عبارات دیگر بخش خدمات با بیش از ۵۲ درصد، بیشترین سهم از اشتغال جدید را بخود اختصاص داده است. در این دوره، سهم بخش‌های صنعت و کشاورزی به ترتیب معادل ۴۱ و ۶ درصد بود. مقایسه سهم‌های فوق با مدت مشابه سال قبل حاکی از افزایش سهم اشتغال بخش صنعت و در مقابل کاهش سهم بخش خدمات می‌باشد.

خودکفایی ایران در تولید قطعات لوازم خانگی



سب و کار نیوز- رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از خودکفایی کشور در تولید قطعات لوازم خانگی خبر داد.

به گزارش کسب و کار نیوز، اکبر پازوکی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه تکنولوژی ساخت لوازم خانگی

در ایران در چه سطحی است گفت: در حال حاضر در بخش لباسشویی، یخچال فریزر و وسایل ریز ظرف برای گفتن داریم.

او گفت: خوشبختانه تکنولوژی‌های خوبی هم در زمینه لوازم خانگی در بازار داریم و مشکلی از این رو نداریم. به گفته پازوکی، ما امروزه در برخی اقلام تقریباً خودکفا شده ایم همچنین در مورد لوازم ریز خانگی با وجود سلاقی متفاوت، ۳۰ الی ۴۰ درصد توانستیم نیاز بازار را تأمین کنیم.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: باتوجه به افزایش مباد اولیه تولیدکنندگان لوازم خانگی لوازمی تولید می‌کند که از لحاظ کیفیت حرف اول را می‌زند خواهی که داریم این است که دولت کمک کند مواد اولیه کاهش یابد.

او گفت: تکنولوژی ساخت موتورهای یخچال و فریزر به سمت موتورهای اینورتر به معنای کم مصرف در حال حرکت است، زمانی در کشور موتور اینورتر وجود نداشت، اما اکنون پس از لباسشویی و ظرفشویی وارد یخچال و فریزر شده است.

تولید سالانه گوشت قرمز به ۸۵۰ هزار تن رسید



کسب و کار نیوز- رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون گفت: بنابر آمار سالانه ۸۰۰ تا ۸۵۰ هزار تن گوشت قرمز در کشور تولید می‌شود که با این وجود کمبودی در عرضه گوشت قرمز نداریم.

به گزارش کسب و کار نیوز، ارسال قاسمی گفت: بنابر اعلام مرکز آمار، سرانه مصرف گوشت قرمز به کمتر از ۶ کیلو گرم رسیده است که براین اساس کمبودی در عرضه گوشت نداریم.

به گفته او، بنابر آمار سالانه ۸۰۰ تا ۸۵۰ هزار تن گوشت قرمز در کشور تولید می‌شود که در صورت اصلاح نظام توزیع نیازی به واردات نداریم. قاسمی افزود: مشکلات سیستم توزیع و قاچاق دام به آن سبب می‌شود مرزها موجب شده تا برای تأمین گوشت مورد نیاز به سمت و سوی واردات پیش روییم.

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون گفت: واردات بی رویه گوشت قرمز در راستای تنظیم بازار، پایداری تولید را در معرض خطر قرار می‌دهد که امیدواریم مسئولان به این توجه کنند.

او گفت: در سنوات گذشته ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تن گوشت به منظور تأمین ذخایر استراتژیک و مصارف صنعتی وارد می‌شد.

مدیر کل بنیاد مسکن استان خبر داد

تکمیل ۶۶۰۰ مسکن روستایی در خوزستان تا پایان سال



مدیر کل بنیاد مسکن خوزستان از تکمیل و تحویل ۶۶۰۰ هزار مسکن روستایی در استان تا پایان سال خبر داد.

روح الله عمادی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص ساخت مسکن روستایی در خوزستان اظهار کرد: در حال حاضر

ساخت ۶۶۰۰ واحد مسکن روستایی در استان خوزستان در دست انجام است. وی افزود: براساس برنامه زمانبندی مشخص شده ساخت این مسکن‌های روستایی تا پایان سال به اتمام خواهد رسید و به صاحبان آن‌ها تحویل داده می‌شوند.

مدیر کل بنیاد مسکن خوزستان با اشاره به بحث مقاوم سازی مسکن‌های روستایی در استان گفت: ۲۲۰ هزار واحد مسکونی روستایی در استان وجود دارد که ۹۲ هزار واحد از این تعداد مقاوم‌سازی شده است.

عمادی ادامه داد: برای مقاوم سازی باقی واحدهای روستایی با توجه به اهمیت این موضوع تسهیلات ارزان قیمت به مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان به واحدهای مسکونی روستایی، اختصاص داده شده است تا روند مقاوم سازی این واحدها ادامه یابد. وی خاطر‌نشان کرد: در سال ۲۲۰۰ از بیش از ۸۵۰ روستای استان طرح هادی اجرایی شده و از مجموع ۲۲۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار استان خوزستان تعداد ۲۲۰ روستا در حال بازنگری طرح هادی هستند.

در جدیدترین رتبه‌بندی نشریه «نیلسون رپورت»

سپ، برترین شرکت در خاورمیانه شد



پرداخت الکترونیک سامان(سپ) در جدیدترین رتبه‌بندی نشریه «نیلسون رپورت» در سال ۲۰۲۲ توانست رتبه دوازدهم جهان و رتبه نخست خاورمیانه را در حوزه پرداخت کسب کند.

به گزارش روابط عمومی سپ، نشریه نیلسون رپورت

(NILSON REPORT) با بیش از ۵۰ سال سابقه فعالیت به عنوان معتبرترین مرجع تخصصی حوزه پرداخت شناخته می‌شود که هر سال نسبت به بررسی و رتبه‌بندی شرکت‌های فعال این حوزه بر اساس سهم تراکنش اقدام می‌کند. فعالیت‌های ۱۵۰ شرکت معتبر دنیا در حوزه پرداخت زیر ذره‌بین این رسانه معتبر و موثق قرار دارند تا از نظر تعداد تراکنش انجام شده رتبه‌بندی شوند. شرکت پرداخت الکترونیک سامان (سپ) برای دومین سال متوالی توانست رتبه نخست خاورمیانه را از آن خود سازد و این در شرایطی است که در چهار سال اخیر همیشه سپ توانسته روند صعودی خود را حفظ کند، افتخاری که پیش از این هیچ شرکت ایرانی موفق به تجربه آن نشده است! این در شرایطی است که سهم سپ در بازار پرداخت جهان را نیز در اختیار دارد. عملکرد سپ در چند سال اخیر باعث شده است تا این شرکت در عرصه‌های جهانی و بین‌المللی با اقتدار بالاتر از رقبای داخلی خود قرار گیرد. تعداد کل تراکنش‌های انجام شده در جهان بر اساس گزارش «نیلسون رپورت» در سال ۲۰۲۲ برابر با ۴۶۶،۸۹ میلیارد است که رشد بیش از ۱۲ درصدی را نسبت به مدت مشابه خود دارد؛ شرکت سپ از این میزان تراکنش انجام شده، سهم بیش از ۸،۷۹۲ میلیاردی را در اختیار دارد. میزان تراکنش سپ بر اساس گزارش نیلسون رپورت نسبت به سال گذشته حدود یک میلیارد افزایش داشته است. سپ با این سهم از تراکنش انجام شده در سال ۲۰۲۲ توانست در قاره کهن نیز رتبه دوم را تصاحب کند، یک شرکت چینی رتبه نخست را در اختیار دارد.

مسکن در حال ساخت از ۱.۷ میلیون خانه فراتر رفت



کسب و کار نیوز- هم‌زمان با رونق گرفتن بازار ساخت مسکن، هم اکنون ۱.۷ میلیون واحد مسکونی در مراحل مختلف ساخت قرار دارد و به مرور زمان به مردم تحویل داده می‌شود.

به گزارش کسب و کار نیوز، بر اساس به‌روزترین اطلاعات وزارت راه و شهرسازی، در حال حاضر یک میلیون و ۷۵۹ هزار و ۱۲۸ واحد مسکونی در حال ساخت در کشور وجود دارد. بر اساس این اطلاعات ۳۲۲ هزار و ۵۹۰ زمین در شهرهای کشور واگذار شده و ساخت مسکن در آنها آغاز شده است. همچنین ۴۲۴ هزار واحد

مسکونی نیز در قالب طرح‌های حمایتی تعریف‌شده بر روی اراضی ۹۹ ساله در حال ساخت است. علاوه بر واحدهای یادشده، ۲۱۰ هزار مسکن برای نیروهای مسلح و ۱۵۱ هزار خانه در بافت روستاهای شهری در حال ساخت است. همچنین ۱۰۰ هزار و ۳۸۲ واحد مسکونی نیز در قالب مسکن مهرهای نیمه‌تمام مراحل پایانی ساخت خود را از سر می‌گذرانند و ۱۳۶ هزار مسکن در قالب طرح خودمالکی شهری نیز در حال ساخت است. در کنار واحدهای مسکونی شهری، ساخت و ساز در روستاها هم پیگیری می‌شود و ۲۲۴ هزار مسکن روستایی در کنار واگذاری ۴۰ هزار زمین زمینه ساخت مسکن در فضاهای غیرشهری را ایجاد کرده است.

*رونق ساخت مسکن به کاهش قیمت خانه ختم شد

در این راستا، محمد حمیدزاده، کارشناس مسکن گفت: با رونق گرفتن ساخت و ساز شاهد کاهش قیمت مسکن هستیم و بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران، قیمت مسکن در تهران برای سومین ماه متوالی کاهش شد.